NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111815 Fecha: 27/12/2021
Asiento N° 5539 Compromiso N° 1322

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE:  cIFJENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS UsD 237.50

LA SOMA PE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 27 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS.- Liquidacién de 1la Autorizacidn para el
Cumplimiento de Serviecios Institucionales No.457-DOP del 22-10-2021, por
trasladarse a la Parrogquia Hatun Sumaku-Camton Archidona para continuar los
trabajos de descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco, que servira para el
matenimiento vial de la parrogquia, segun memorando No.107-DOP del 22-10-2021. a
partir del 25-10-2021 por 22 dias continuos. Se descuenta anticipo entregado
c¢on Ep. MN. 111385

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No ~ Beneficiario ' " Valor Firma Ruc/Cl
CTA 29880 CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS 237.50
TO'IEDOCUMENTOS BA.N_CARIOS UsSD 237.50 )
B :\PL!CAC:ON@TABLE_ o | 7 7,CANCELADO 10 DIC 20 .
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 781.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 2317.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y O'FiOS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.6.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partidg Presupuestaria TR ' Compromiso Devengado Pago
4 .01@01.004.730303.000. 15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 781.50 787.80
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

NAPO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 111815

FECHA: 27 de diciembre de 2021 $237.50

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE, 50/100 USD

PAGUESE A LA ORDEN %L SENOR (ES):

£

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS.- Liquidacion de la Autorizacion para
el Cumplimiento de Servicios Institucionales No.457-DOP del 22-10-2021, por
trasladarse a la Parroquia Hatun Sumaku-Camton Archidona para continuar
los frabajos de descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco, que servird
para el matenimiento vial de la parroquia, segun memorando No.107-DOP
del 22-10-2021. a partir del 25-10-2021 por 22 dias continuos. Se descuenta
anticipo entregado con Cp. N. 111385

CANCELADO 3 ¢ DIC 2021
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SUPERVISOR

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
Ne!iieg ©

COMPROMISO Nro.: 1322 FECHA: 27/12/2021
BENEFICIARIO: CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS-SUPERVISOR
Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.457-DOP de fecha
CONEERI 22/10/2021
LUGAR i Wawa Sumaco-Canton Archidona
NO. DE DiAs : 22 dias continos
'MONTO : $237.50
|
LISTA DE CHEQUEO |
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES |
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe e B
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro.457-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcicnario eomisionado, Jefe E
’ inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v informe legalizado Nro. 457-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Facturas (s} de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a v Notas de venta NO. 6233 y 6234 de fecha
nombre y cédula del servidor (a). 15/11/2021
4 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v Del 25 de octubre al 15 de noviembre/2021
Informe de Supervision de Obra NO.02DT-2021
| 5 |informe Técnico v del 17/11/2021 para el descapotaje de la mina
en Wawa Sumaco
Certificacion NO. 29-2021 de fecha 19/11/2021
S % . legalizada por el Lcdo. Geovany Mufioz con
6  |Certificacion de consumo de combustible v cuadro y detalle de los galones de combustible
utilizados
De fecha noviembre 17/2021 legalizada por Dr.
P . ’ Luis Samaniego-Gestién de Talento Humano
7 [Certificacién de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por 22 dias continuos
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision y - Certificados de trabajo firmados por el Jefe de
v del supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al @ Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
cual asistieron. Parroquial Rural de Hatun Sumaku
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias -
trabajados 21 Valor del viatico: $37.50
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% §$236.25

. CANCELADO 3 0 DIC 202

Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: (8 551.25
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $236.25
Suma total del viatico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:  |$ 0,00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante ll 11385
VALOR A PAG%;; $237.50

ELABORADO POR:
-~
?&LL’Q L/\.A-\)_,
Paulina B3
ASISTENTE DE APOYO ADM TIVO 3
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Prefectur

NAPO

Teflendo Desarrolic

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1322

Certificacién No: 1165 /
Transaccién No: 12872
Fecha: 21/12/2021
Proveedor: CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS
Identificacidén: Cédula 1500499502
DETALLE:
Pago por 1la liquida.de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales
No.457-DOP del 17-11-2021, por trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku-Archidona, a continuar los
trabajos de descapotaje ¥y minado en la mina Wawa Sumaco, que servira para el matenimiento vial de
la parroquia, segin memorando No.107-DOP del 22-10-2021. a partir del 25-10-2021 por 22 dias

continuas del sefior CIFUENTES CHEAPUNGAL ESTALIN MESIAS, en calidad de supervi.de manten.de equipo
pesado y au

CLAUDIA

Pﬂ;:ia Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 127,384.17
Total => 787.50 127,384.17
ONTART InA S
~INIARDILIUAD
N ey SR 220 |
[ r Lt e s |
BIDC én -] 3 |

| CANCELADO 3 0 DIC 207

Firmado elsctrénicamante por

¥ IRENE MATILDE
® LEDESMA LLANDA USBRLY /e ciecectntonmacs sur

Firmado slectrénicaments por:

g CLAUDIA MARIEBEL
% MAMALLACTA TAPUY

445Y CHICHANDA

-EMEERE ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lcdo.}hon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
21/12/2021 8:46 Pagina 1/1
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SN"\DO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
U INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 457-DOP l FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 2211012021

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBR@ LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO

CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS ¥ AUTOMOTRIZ

CIUDAD - PROVINGIA DEL § VICIO INS'{ITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

= SERVIDOR
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA .
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

(dd-mm-aa) (dd-mm-aa (hh:mm)

CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS — SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a supervisar los trabajos de descapotaje y
minado en la mina Wawa Sumaco, que servira para el mantenimiento vial de la parroquia.

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 25 de octubre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizara los trabajos

: SALIDA LLEGADA
RUTA FECHA HORA FECHA HORA
{ dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - WAWA SUMAKU

amcnron 2510 2o MHUY ) < W22 )y HU

ARCHIDONA

TERRESTRE

'DATOS PARA TRANSFERENCIA
TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMADELAOELS OR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
_ \weELaDo 3 0 DI
2l Gt
stalin Ciu€ntes M.Sc. José Gabnel ambrano Vacacel,
) SUPERVISOR DE M- ENIMIENTO, EQUIPO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
PESADO Y AUTOMOTRIZ
00 i 0 SMINADOF =]
on = | NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
- v m 2 4 - E 4 \ ‘ | menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
= ) Q\ A & INsalvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
o F < - ~f| " autorice.
"5 Q =t> .\  De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
o autorizacion quedaran insubsistentes

I -} = Elinforme de Servicios Institucionales deberé presentarse dentro de! término de

= T T / fntu .| 4dias de cumplido el servicio institucional
19 (/\ ALveﬁ'ez' h\ L B :’3 Esﬁ prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
N ! T ophgatono con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

" 9 Y DIRE AD @TRATIVO \ ) debwdamenle justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

(O SR - DELEGADO DE LA SEN m{m PREFECTA
p 2 RO ”ilh i \\

'._ -u,\n PEO‘NMC AL DE NL\P(}

1 DIRECCION AUMINISTRATIVA

Yy o '
LR 39)0.. L .lﬂ%oaﬁ
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SECRETARIA:. .&
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

e “i_:v‘:"};ﬂ,g Q

1

INFORME DE !LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd -~ mmm - aaaa)

457-DOP 17/111/2021

IDATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

‘ SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO
CIFUENTES CHAPULGAL STALIN MESIAS PESADO Y AUTOMOTRIZ
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
TENA- PARROQUIA HATUN SUMAKU - CANTON
ARCHIDONA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION;  CIFUENTES CHAPULGAL STALIN MESIAS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°457 — DOP, me traslade en calidad de
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ, se dispone trasladarse a
la parroquia Jatun Sumaku Canton Archidona, a supervisar los trabajos de descapotaje y
minado en la mina Wawa Sumaco, servira para el mantenimiento vial de la parroquia.

25-10-2021 ¢~
» Me traslade desde la ciudad del Tena hasta la Parroquia Jatun Sumaco Cantén
Archidona a supervisar los trabajos.
@‘r Transporte de material a la comunidad Wawa Sumaco se trabajé con la
excavadora en la mina, se realizé estoqueada de material con las dos volquetas,
también se realizé descapotaje de la mina.

26-10-2021 7 | CANCELADO 3 { DIC

» Se realiz6 minada y cargada con la excavadora, se realiz6 lastrada en el sector
Guamani con un avance de 50 metros, en una granja integral y la cargadora
@ realizo la regada del material pétreo.
» La galljpéta realizo las cunetas de la via de la comunidad Guamani.
27-10-2021 ‘
» Se realiz6 minado y cargada con la excavadora. También se realizé el lastrado en
el sector de Guamani con un avance de 50 metros con las dos volquetas en una
@ granja integral. La realizo la regada del material pétreo.
» La galljrreta realizo las cunetas de la via en la comunidad Guamani.
28-10-2021 / I
» Se realiz6 trabajos en Wawa sumaco y en Guamani un desbanque en el sector de
@ Papanco con un avance de 100 metros con las dos volquetas.
» Se realiz6 el transporte de material en Guamani dando un avance de 50 metros
con 5'metros de ancho y 40c de alto en una granja integral.

2021
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con 5 metros de ancho y 40c de alto en una granja integral. |
» La cargadora realizo la regada del material pétreo.
» La ga&imeta realizo la cargada de material en la mina
| 29-10-2021
~ Se realizé el desbanque con la excavadora 330.
» Se realizd un avance de 100m de desbanque. Con la gallineta e cargo las dos
volguetas para el lastrado de 230m. En la comunidad Amarum Packcha, en el
@ sector Pingullo, con un avance de 50m.
» La cargadora realizo la regada del material pétreo, en el mismo sector, dejando
en iay’,& de un ancho de 5 metros por 40cm de alto.

30-10-2021
» Se realiz6 el desbanque con la excavadora 330con un avance de 100metros de
desbanque, con la gallineta se cargd a las dos volqueta para el lastrado de
/ 230metros en la comunidad Amarum Packcha, en el sector Pingullo, con un |
@ avance de 50m. 4
~ La cargadora realizo la regada del material péetreo, en el mismo sector, dejando
en la via de un ancho de 5 metros por 40cm de alto.
' Se termino el desbanque de unos 300m en total.
31 10-20217
~ Se realizé minada y cargada en la excavadora 330. ,
~ Transporte de material pétreo con las dos volquetas para la via del Sector |
1 Pingullo de la comunidad Amarum Packcha. De 50m, con un ancho de 5metros |

por 40cr de alto
| - La g%r:ﬁeta realizo las cunetas en el mismo sector de la via.
01-11-2021
» Se realizd minada y cargada en la excavadora 330.
~ Transporte de material pétreo con las dos volquetas para la via del Sector
@ Pingullo de la comunidad Amarum Packcha. De 50m, con un ancho de 5metros
por 40cm de alto.
~» La gallineta realizo las cunetas en el mismo sector de la via.

02-11-20217
~ Se realizd minada y cargada en la excavadora 330.
~ Transporte de material péetreo con las dos volquetas para la via del Sector |
@ Pingullo de la comunidad Amarum Packcha. De 50m, con un ancho de 5metros

03- 11 -2021
‘ ~ La excavadora mino y cargo a las dos volquetas para el lastrado en la granja
! integral en la 10 de Agosto.
‘ ® ~ La cargadora realizo la regada del material pétreo.

La gallineta realizo la colocada de los tubos de cemento. en el estero del mismo |
sector_pon un avance de 50m.

04-11 2021/
» La excavadora mino y cargo a las dos volquetas para el lastrado en la granja
@ “integral en la 10 de Agosto.
| ~ La cargadora realizo la regada del material pétreo.
~ La gallineta realizo la colocada de los tubos de cemento, en el estero del mismo |
sector%n un avance de 50m.

05-11-2021
~ La excavadora mino y cargo a las dos volquetas para el lastrado en la granja

\
|
I
\
|
|
I
\
\
]

por 40cm de alto. -
La Q%ta realizo las cunetas en el mismo sector de la v1aCANCELADO 30 UF;C 2021



; @ ~ La gallineta realizo la colocada de los tubos de cemento, en el estero del mismo |

integral en la 10 de Agosto. 1
» La cargadora realizo la regada del material pétreo.

~» La gallineta realizo la colocada de los tubos de cemento, en el estero.
06-11-2021

~ Serealizé el arreglo de la plataforma de 45 x 45 metros.

~ Laexcavadora mino y cargo alas volquetas para el relleno de la plataforma.

» La gallineta rego el material para la plataforma de la 10 de agosto y la
@ construccién de los locales de las comidas tipicas.

» Se incremento el tractor N° 08 para realizar el desbanque de 100m en 1

Papa, o]

07-11 2021/
» La excavadora mino y cargo a las dos volquetas para el lastrado en la granja |
integral en la 10 de Agosto.
La cargadora realizo |a regada del material pétreo.

sector, con un avance de 50m.

08-11-2021 / |

~ Se realizd el arreglo de la plataforma de la 10 de Agosto de 45 x 45 metros.
~ La excavadora cargo alas volguetas para el relleno de la plataforma. :
@ ~ La gallineta rego el material para la plataforma de la 10 de agosto y la |

cony(cién de los locales de las comidas tipicas.

09-11-202
» Se realizé el arreglo de la plataforma de la 10 de Agosto de 45 x 45 metros.
~ La excavadora mino y cargo alas volquetas para el relleno de la plataforma.
~ La gallineta rego el material para la plataforma de la 10 de agosto y la !
@ construccion de los locales de las comidas tipicas. .
~ Se incremento el tractor N° 08 para realizar el desbanque de 100m en |
Papanco. ’

1 10-11-2021
[

~ La excavadora realizo cargada y minada donde se realizé 300 metros en Wawa ‘
Sumaco con dos veolquetas. ! CANCELADO
@ La cargadora realizo la regada de material pétreo en el mismo sector. J J DIC
~ La gallineta realizo las cunetas en Wawa sumaco y se realizd colocada de ‘
tubos. . \
~» La excavadora y el tractor realizo un desbangue con un total de 200m de‘
longitud.
vl i
11 -11-2021 / |
~ La excavadora realizo cargada y minada donde se realizé 300 metros en Wawa ‘
Sumaco con dos velquetas. |
~ La cargadora realizo la regada de material pétreo en el mismo sector. i
@; La gallineta realizo las cunetas en Wawa sumaco y se realizé colocada de |
tubos.
~ La excavadora y el tractor realizo un desbanque con un total de 100m de

Iongit% i
1
|

12-11-2021
La excavadora realizo cargada y minada donde se realizé 300 metros en Wawa |
(3 Sumaco con dos volquetas.

¢ 2021




La cargadora realizo la regada de material pétreo en el mismo sector. \
La gallineta realizo cunetas, I
La excavadora realizo los peinados del talud. \
La excavadora y el tractor realizo un desbanque con un total de 100m de‘
longitud.- .

[

13-11-2021 |
» La cargadora realizo minada y cargada donde se realizé 300m en Wawa {

Sumaco con dos volquetas.

720> » La cargadora realizo la regada de material pétreo en el mismo sector. ‘
~ La gallineta realizo cunetas. |

|

|

» La excavadora realizo los peinados del talud.
» La excavadora y el tractor realizo un desbanque con un total de 100m de |
longitud. '

- 14-11-2021

» La cargadora realizo minada y cargada donde se realizé 300m en Wawa |

sumaco con dos volguetas. ‘

» La cargadora realizo |a regada de material pétreo en el mismo sector.

» La gallineta realizo cunetas,
@, La excavadora realizo los peinados del talud. ‘
‘ ~ La excavadora y el tractor realizo un desbanque con un total de 100m de |
| longitud. |
| 7~
45412021 )
\
! » La cargadora realizo minada y cargada donde se realizd 300m en wawa ‘
sumaco con dos volquetas. ‘
La cargadora realizo la regada de material pétreo en el mismo sector. |
La gallineta realizo cunetas.
La excavadora realizo los peinados del talud.
La excavadora y el tractor realizo un desbangue con un total de 100m de |
longitud. -

AU G G |

CANCELADO 3 0 QIC 2021

: f”

. Stalin Cifuentes .
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO '
PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPOQ)

Lo




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 25-10-2021 | 15-11 - 2021
HORA hh:mm 14:44 14:11

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

TIPO DE }
TRANSPORTE | NOMBRE DEL B SCHA | HORA JECHA 1 Hora
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-
PARROQUIA 14:44 )
TERRESTRE INSTITUCIONAL JATUN SUMAKU. 25/10/2021 15/11/2021 14:11
CANTON
ARCHIDONA

bordo o boletos, de acuerdc a lo gue establece el articulc
Movilizacién.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

[

STALIN CfFUENTES,

NOMBRE:  sUPERVISOR (JEFE DE GRUPO)

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

Pepfactuts

\C%) i

D(_M

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL.O 1 aigte
RESPONSABLE DE LA UNIDAD" ol =

Ing. Josué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

g%
0"\’ nomm\ g

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

A0




CIUDAD: Tena

EMPLEADQ CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS Cl: 1500499502 Cod. 191
T = : P | P
Mon 25/10/2021 07:06 ¢/ Fntrada P
| Mon 2502021 07:07 7 nirada
Mon 25/10/2021 17:07 ¥/ Falida V4 ;
~ [Fue 26/10/2021 06:26 5/ Vi Entrada ./
Tue 26/10/2021 17:09 - I/ Salida / p
Wed 27/10/2021 06:27 & Entrada ¢
Wed 27/10/2021 06:28 / Entrada
Wed 27/10/2021 17:40_y/ _ Salida ¢/
hu 28/10/2021 06:18 Salda 3/
Thu 28/10/2021 06:25 j - Entrada P
& Thu 28/10/2021 17:58 1/ Salida |/
Thu 28/10/2021 17:58 _ alida
~IFri 29/10/2021 06:07__ ¢ Entrada ,///
. [Fri29/10/2021 16:55 Y Salida _/
- Fal 3011020210625 7 7 Entrada .//
| Far30i02021 1650 )/ Baida [/1
- un 31/10/2021 06:11 W Entrada (/
un 31102021 06:12 7 Entrada
,\\, Sun 31/10/2021 18:45 _ g/ Salida ¥ P
__Mon 01/11/2021 06:21 _ Entrada |~
'}'( Mon 0171172021 17:17 _ '// Salidf .///
Tue 02/11/2021 06:21 g/ Entrada ¥ )
\ Tue 0271172021 18:13 - ¥ Salida ,///
~ Wed 0371172021 06:18 1 ntrada ¥
. Wed oarirzozi 1900 7, ntrada ,///
- hu 04/11/2021 06:21 _ 1/ ntrada &
\ \ Fooarizoai7as - alida //
T [Fri05/11/2021 06:30+ ¢ Entrada 1///
\ & Frosizoz 1646/ Salida ,//
, pat 06/11/2021 06:10 _ ¢ Entrada V/
\ . Saroeiz021 1647 i ',-’/ Salda o7 g
; iSun 07/11/2021 06:21+ ¥ Entrada ¥
B Sun 0771172021 18:39_,/ alida v
Sun 07/11/2021 18:39 lida
T Mon 08/11/2021 06:16 W ntrada //
i C Mon 08/11/2021 06:19 A Entrada P
~ Mon 08/11/2021 18:30 _¢/ Salida %
~—{Tue 08/11/2021 06:45 4/ Entrada J
/' [Tue 09/11/2021 06:49 ’ Entrada /
f © Tue 09/11/2021 17:524// pr Salida |/ -
T Wed 10/11/2021 06:20 Entrada .~
Impreso por:  zbosquez Pag 10of 2 16/11/2021 10:51
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~ v
l ;Wed 1071172027 18:30 ¥ 4 Balida /.~
" [Thu 1471172021 06:08 oy 14 Entrada ;.
%+ [Thu 1171172021 17:18 ‘é/ 14 Salida V/
Fri12/11/2021 06:21 3~ 14 Entrada .~
' FrTarTiz0zT 1657 .1// 14 Salida ,//
Sat 13/11/2021 06:14 -(/ T Entrada -
Sat 13/11/2021 17:44 |7 14 [Baiida
_ [Bun 14/11/2021 06:11’§/ 14 Entrada §~
| Bun 1471172021 16:59 " 14 Salida [~
Mon 15/11/2021 06:15 ¢/ 14 Entrada r/
on 15/11/202116:36 |/~ 14 Entrada//

No. Registros: 52

Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 16/11/2021 10:51



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
. PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
w Srehidona - Napo - Couador

-~
-
N

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El serior CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS, con la cédula de Identidad
Ne 1500499502, laboré como Supervisor de obras civile‘sg,lefe del grupo) del Gobierno
i

Descentralizado Provincial Napo-por-una jornada de 22*dias-a partir del 25-de Octubre
253{"“ 28)5990 ,3_1,0/(3 02, 03, 04, 05, 06/07, 08, 09, 10, 1.4, 12 13, 14 hasta el 15de
Noviembre del 2021 quien ha cumplido trabajos a él encomendados con

responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento de la mina en el sector de Wawa
Sumaco, Parroquia Hatun Sumaku, Canton Archidona y ha pernoctado en el sector.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto a tramites judiciales.

Hatun Sumaku, Noviembre 15 del 2021V

Atentamente, : | %

Pagina Web: hatunsumalku.gob.ec; Email: hatun.sumaku@conagopare.gob.ec; Direccion: Via Hollin — Loreto — Km 52

Teléfono: 063018519 — 0996171620.

AL




Prefectura

NAPO

Tejience Desamollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS-SUPERVISOR
DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ laboré en la parroquia
Hatun Sumaku cantdn Archidona, segun solicitud de autorizacion N° 457-DOP y
mediante memorando 107-DOP de fecha 22 de octubre del presente afo, por una

jornada de 22 dias continuos en el cual menciona que la fech5/fg/sall S el2
octubre del 2

1}2 3/h or d los dia
octubre y 0 2/0 0/0 p/g /8/01\ 1/2} }ge/nowembre del presente

ano cumpliendo de esta manera los 22 dfas de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico portatil N° y la certificacion emitida por el
PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL DE HATUN SUMAKU.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 17 de 2021 /

i

‘E;I:lé%sa aniego M. g.
i TO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALE NTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

13



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

&

Tena, 17 de Noviembre de 2021 /

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS con Cl: 150049950-2;
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ, laboré en
una jornada de 22 (veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA / ~ ~ AFEC
7 Dias Lunes a Domingo ;?_2(27/28/2'5 3(5‘3((0ctubre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo | 01- 02-03-04- -95- %ﬂNov1embre 2021)
7 Dias _Lunes a Domingo | 08-09-10-11-12-43-14 (Noviembre 2021)
1 Dia | Lunes /| 15(Noviembre 2021)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Descapotaje y Minado en la mina Wawa Sumaco:

- sector Wawa Sumaco.
Trabajos realizados en la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,
Q
- IJ 5
S g
In 0 sz’n NS
ANALISTA 2 '

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo Gl oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



Py GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

N'\ PO DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
A TENA- NAPO ~ ECUADOR.

CERTIFICACION

El Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- , SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO
PESADO Y AUTOMOTRIZ JEFE DE GRUPO DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO.

De los trabajos realizados en la parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona.

CERTIFICA:

Que el Sr. STALIN CIFUENTES portador de la cedula de la ciudadania N°
1500499500-2, laboro como SUPERVISOR DE I\VENIMIENTO EQUIPO PESADO Y

W};/zg}o/u jornada de 22/ dias a partir desde el
, 28,27, 30,38 “de
017, W}JW/MWM

Realizando los trabajos de mantenimiento vial de la parroquia Hatun

r
’

octu Y
de noviembre 2021.

Sumaku, 300metros de desbanque y 300 metros de lastrado en el sector
Wawa Sumaku. También se realiz6 150metros en Guamani en la granja
Agricola. En el sector Amarun Packcha se realizé 230 metros de lastrado.

También el sector de Papanco se estd realizando un desbanque de 1 Km con
el Tractor y la excavadora.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad. Autorizando al
interesado hacer uso del presente documento en los fines institucionales que
corresponda.

Tena, 17 de noviembre del 2021 v

Sr.8talin Cj es
SUPERVISOR QE MANTENIMIENTO EQUIPO
PESADO Y AUTOMOTRIZ - JEFE DE GRUPO



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Prefectur;
N’\po DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
TENA- NAPO - ECUADOR.

Tejiendo Desarrollic

INFORME TECNICO N. 02DT-2021
FECHA: 17/11/2021
PARA: M.S. C. JOSE GABRIEL ZAMBRANO VACASELA- DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS.

ASUNTO: DESBANQUE DE 300M DE LONGITUD EN LA PARROQUIA SUMACO, SE RELIZO Et' LASTRADO
DE 300M DE LONGITUD X5 M DE ANCHO X 40CM DE ALTO EN EL MISMO SECTOR.

SE REALIZO EN AMARUM PACKCHA EN LA COMUNIDAD WAWA SUMAKU EL LASTRADO DE 230M DE
LONGITUD HACIA EL RIO PINGULLO DE ANCHO DE 5M POR 40CM DE ALTO.

EN LA COMUNIDAD DE GUAMANI SE REALIZO 150M DE LONGITUD DE LASTRADO EN LA GRANJA
INTEGRAL DE GUAMANI, DE UN ANCHO DE 5M X 40CM DE ALTO./"

EN LA 10 DE AG E REALIZO UNA PLATAFORMA DE 45 ANCHO X 45 DE LARGO CON UN ALTO DE
60CM.

EN PAPA REALIZO 150M DE LONGITUG DE LASTRADO HACIA UN CIBV, DE 5SM DE ANCHO POR
40CM DE ALTO. TAMBIEN SE REALIZO UN DESBANQUE DE 300M DE LONGITUD CON SUS
RESPECTIVOS CORTES Y REASANTEO DETERMINADO.

SOLICITANTE: GAD. PROVINCIAL DE NAPO.

De conformidad a las disposiciones Generales parte segunda de la Resolucion Administrativo 103-
2021- GADPN, se procedid a evaluar la conveniencia para solicitar |a jornada de 22 dias continuos,
por lo que agradeceré se sirva Autorizar el cumplimiento de servicios institucionales a favor de los

sefores.

N° | NOMBRES Y APELLIDOS | CARGO ' MAQUINARIA O VEHICULO

1 ZUNA CIGUENCIA JOSE EFRAIN | OPERADOR | EXCAVDORA N° 20

2 PILCO INCA SALOMON ORLANDO | AYUDANTE {l

3 PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO | OPERADOR | CARGADORA CAT N°03

4 PAGUAY LLANGARI PAUL ALONSO OPERADOR RETROEXCAVADORA N° 04

5 | ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS CHOFER DE VEHICULO | VOLQUETA HINO 8 M3 NSA -
. | PESADO | 105N°49
) ' GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS | CHOFER DE VEHICULOﬁV 7} VOLQUETA HINO 12 M3 NEI -
‘ i | PESADO | 1205 N° 59
| 7 ' CANGA QUINONES RAMON JOEL ' CHOFER DE VEHICULO | CAMIONETA CHEVROLET NEI

| LIVIANO | 1065 N° 64

|
L




8 | CIFUENTES CHAPULGAL STALIN MESIAS

9 ENRIQUE ALVARADO | OPERADOR TRACTOR CAT

10 | FELIXYUMBO ‘ OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI N° 8
11 | ANDY RICHARD AYUDANTE

Con la finalidad que trasladen a la parroquia Hatun Sumaku, Canton Archidona, a realizar
descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco, que servira para el mantenimiento vial de la

parroquia.
Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Adjunto fotografias de los trabajos realizados.

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO

PESADO Y AUTOMOTRIZ.




Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION No. 29-2021

Quien suscribe, Lcdo. Enrique Giovani German Mufioz Villacis- Analista 3 de Gestion de
Transportes del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticién verbal del
sefior Stalin Cifuentes - SUPERVISOR DE OBRA, en debida y legal forma CERTIFICO:

QUE: una vez terminada la jornada de trabajo de 22 dias en el cantdn Archidona, parroquia Hatun
Sumaco, sector Wawa Sumaco, apertura y lastrado de 1300 m. de via; mantenia un saldo de 713
gins. de diesel, ha recibido 3.000 glns., dando un total de 3.713 gins. de diesel recibidos, de los
cuales justifica 3.094 gins., quedando un saldo de 619 glns. por justificar; a continuacion detallo
las entregas de diesel:

FECHA CANTIDAD GLNS. | NO. ORDEN | JUSTIFICA GLNS. | SALDO GLNS. X JUSTIFICAR
Saldo anterior 713 |
28/10/2021 | 1.000 11597
4/11/2021 | 1.000 11642 @
| 10/11/2021 | 1000 | 11762 | . |
| TOTALES | 3.713 ' 3.094 ? 619

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 19 de noviembre del 2021

cdo. Enrfque G. Mufioz V.

ANALISTA 3 GESTION DE TRANSPORTES

AY




MONTERUS DIAZ CARLOS GONZALO | RUC: 1707082762001

COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI NOTA DE VENTA
DIRECCION: VIA A LORETO §/N SERIE 001 - 001

ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR 0006233

HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 420.00

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO AUTOR.: 1129032657
SeNOR: Qtalin  (Ax00n10S _
DIRECCION: ' DA | mEs A jl:]_l

o dena 8 [ LI

GUIA DE REMISION

e 15000 37 5oL
o ¥ ORIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisor

FECHA DE CADUCIDA 11 /11/2022

CANT. DETALLE V_UNIT. V. TOTAL L
9) | Wospodajo 12,00 | 933,90
LA
LNTabnal Anf_l 1 “ U
CANCELAD
|

gj FORMA DE PAGO: EFECINO [__]  DINERO ELECTRO[ ] P
N | e oe aéono v otsto C omos [ TOTAL i}'};OnL/ 7 -
Y 7 -1 S
==

MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALL | RUC: 1707082762001

PROPIETARIO
AVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO” RUC: 1600251597001 .
A :YUTORIZA 3849 TEL 2886 476 FECHA IMP. 2021-11- 11 NUM. 6226 - 6325 COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI NOTA DE VENTA
DIRECCION: VIA A LORETO S/N SERIE 001 - 001

ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR O(U 00 6 2 3 4

HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 420.00 <=
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO AUTOR.: 1129032657

sior S1ALA (4 Poonloo

DIRECCION: T o & § DlI'AS .ﬁs ARO

RUIC: 7 50w/ 9 50 7 GUIA DE REMISION

FECHA DE CADUCIDA 11 /11 /2022 ORIGINAL: Adguitiente - COPIA: Emisor

CANT. DETALLE V.UNIT_ | V.TOTAL | .
1 [Dosayunos NSo 9450 |

21 | Moo aeS 4,50 [9u50 |

2 ) Merioaddy 450 [ 50 |

r

FORMA DE PAGO: EFECIN0 ] DINERD ELECTRO[ ]

TARJETA O RéDO Yoébmo ] qmaos [ TOTAL ' /

S A B s
PROPIETARIO RECIBI CONFORME

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "TMPRENTA ROBALINO™ UC: 1600251597001
AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2021 -11-11 NUM. 6226 - 6325

o \®

/Jmé"aa




Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

SALDOS NETOS CUENTAS DE CXP Y CXC
1.1.2.03.01.001 ANTICIPOS A CONTRATIST
Periodo: Diciembre -> Diciembre

DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

TS
Proveedor \ ; Saldo
1.1.2.03.01.001 ANTICIPOS A CONTRATISTAS DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA 1,008,885.02
BRITO ESPINOZA ALFREDO FABRICIO 33,270.42 /
CONSORCIO MISAHUALLI 40,385.80¢
EMPRESA PUBLICA DE DESARROLLO Y CONSTRUCRIONES DEL GAD PROVINCIABE-NAPO EP EMPR 897,535.49|
PATECA. CQ\ 37,693.31)
I=> 1,008,885.02
—

2112/2021 11:07 Pagina 11
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
- PERSONAS NATURALES | ,

o
NUMERO RUC: 1707082762001 Sier i TN
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO -
NOMBRE COMERCIAL: "
CLASE CONTRIBUYENTE: = _RISE ... .. . _OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: _NO
CALIFICACION ARTESANAL: - NUMERO:
CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No
FEC. NACIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 1410872020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: "10/05/2010 : FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 10/05/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Emait carlosmonteros 1964 @gmail.com

Celular: 0960117735
DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* REGIMEN SIMPLIFICADO
GRUPO CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 1.7
TOTAL APAGAR: 7.17

El valor de su cuota final serd la sumatoria de todos los grupos de actividades que constan en esta seccion. El valor final a pagar podré ser
superior si existe retraso en el pago de sus cuotas, de acuerdo al vencimiento establecido segun su noveno digito del

Son derechos de los contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracion, Derechos econémicos, Derechos de
informacién, Derechos procedimentales; para mayor informacién consulte en www.sri.gob.ec.
' Las personas naturales cuyo capital, ingresos a2nuales ¢ costos Yy gaslos anuzles sean superiores a los limites establecidos en el Reglamento parz Iz Aplicacion
de la Ley de Régimen Tributario Interno estan obligados 2 llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retencibn, no podran acogerse al Régimen
Simplificado (RISE) y sus declaraciones de IVA deberan ser presentadas de manera mensual.
Recuerde que sus declaraciones de IVA podran presentarse de manera semestral siempre y cuande no se encuentre obligado a llevar contabilidad, transfiera
bienes o preste servicics Gnicamente con tarifs 0% de IVA y/o sus ventas con tarifa diferente de 0% sean OE'IFRWMLW

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 gg‘"@g’ ;mmmd+ i‘
gth ‘ Y \
JURISDICCION: |\ ZONA 2\ NAPO e, ARGSENTe |0
i
’ AGENGIA:, A f
‘ |
S . BN . USUARIO:.ccoiiaanannnn. v
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE " SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declare que los datos contenidos en este dociiento son exactos y verdaderos, por lo que asumo fa responsabilidad legal que dz ellz se
venven (Art. 97-Codigo Trituiarfo, Art. 9 Ley-dél_ﬁqg ¥ %+t 8 Reglamento ps= ' Aplicacion de la Ley del RUC)."* ’

Usuario: - DLUP120406 -~ . Lugar dé enision: TENA/AV 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 14/09/2020 12.22.28
Paginaide 2°

g




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
o PERSONAS NATURALES

NUHERO RUC: 1707082762001
APEL[_ID(‘:: Y. NOMBRES MONTEROS DlAZ CARLOS ’GONZALO g

g

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS

No. ESTABLECIMIENT_O. -001 ESTADO 'AélERTO MATRIZ FEC. INIClO ACT. 10!0_5!20‘10

NOMBRE COMERCIAL: COMEDOR Y HOSPEDAJE DORA CECI FEC. CIERRE

FEC. REINICIO:

ACTIV]DADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

_ Provincia: NAPQ Canton: ARCHIDONA Paroguia: HATUN.SUMAKU Calle: VIA A LORETO :Nui'nel;'c; SIN-Referencia-A DOS -
‘ CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmail.com Celular:
0960117735

" FIRMA DEL CONTRIBUYENTE o == SERVIC}O DE RENTAS INTERNAS

.. Declaro que los datos contenidos en este documento son exaclos y verdaderos, por lo que asumo la. responsabmdad legal e de ella s
- Genven (Ad. 97 Cédigo Tributario, Ar. ‘-" Leydel RUC, yArL g Rec.’smanto para la np!fcac:on de Ia Ley del RUC). . ; =l

“Usuario; : -DLJP120406- - - LLgar de emlsmn TENA:'AV 15DE NOVlEMBRETeEha y hora: 14/09/2020 12:22: 28

Pagina2de .2. .=
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 ol

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 3-1-2022

Hora: 17:0:44

Detalle de OPIS Tramltadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17196498

[_ Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
e S 1
# Cta # # = Fec Proc |
Nom.Ins.Financier Ben. [|[Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ICta. Banco Estado 1
BANCO PICHINCHA DONOSO ACOSTA 30-12-2021 |
CA. 6164867400|| 237.50 1467|| 0603463084||MARCELO RODRIGO 2 18:30:19 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ' ICERDA ALVARADO 30-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 31077|| 237.50 1467|| 1500394869||NEPTALI ENOC 2 17:40:39 ACREDITADA
CIFUENTES
COOP. AHORRO Y CHAPUNGAL ESTALIN 30-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 29880|| 237.50 1467|| 1500499502|[ME 2 17:40:39 ACREDITADA
NIETO GOMEZ BYRON 30-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 15691190|| 135.00 1467|| 1500532336|[ROLANDO 2 00:00:00 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO SAN MURNOZ MONCAYO 30-12-2021
FRANCISCO 309952|| 162.50 1467|| 0905286407 |[FERNANDO ALFREDO 2 17:40:39 ACREDITADA
| Total: |[ 1,010.00][Reg.:5

(CAtre

5

https://snppublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17196498&fec inicio=2021-12-30 00:00:00.0&fec_fin=2... 3/1/2C




